
  1 (2) 

 2015-10-18 
 
 TJÄNSTESKRIVELSE 
 UBN 2015 
  
 
 
 

 
 
 
 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Utbildningsnämnden  

Politikerinitiativ från Espen Bjordal (S) angående att 
Nackas skolor ska vara en attraktiv arbetsplats 
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden hänskjuter initiativet till kommunstyrelsens verksamhetsutskott. 
 

Ärendet 
	

Förslaget 
Espen Bjordal (S) har i ett politikerinitiativ föreslagit att Nacka kommun: 

 Tar fram en kvalitativ kartläggning av lärarnas psykosociala arbetssituation på 
Nackas skolor, förskolor och fritidshem och redovisa detta för 
utbildningsnämndens ledamöter  

 Arbetar fram en konkret plan för hur vi ska möta framtida pensionsavgångar och 
den väntade inflyttningen till Nacka  

 

Utbildningsenhetens kommentarer 
Utbildningsnämndens ansvarar bland annat för uppföljning och utvärdering. 
Utbildningsenheten genomför därför uppföljningar och utvärderingar av samtliga Nackas 
skolor, förskolor och fritidshem, som tillsammans genomlyser kvaliteten i verksamheterna. 
Lärartillgången i verksamheterna är en del i kvalitetsanalysen. Andelen behöriga och 
legitimerade lärare är till exempel en indikator som tas upp i den dialog med huvudmän i 
förskola och skola som utbildningsenheten just nu genomför. Utbildningsenhetens analys 
av dialogerna med huvudmännen kommer att redovisas för Utbildningsnämnden inom 
ramen för den årliga kvalitetsredovisningen.  
 
Initiativets förslag avser dock arbetsgivarfrågor, vilket för skolans del är huvudmännens  
ansvar. Enligt Nacka kommuns modell är det kommunstyrelsens verksamhetsutskott 
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(KSVU) som är huvudman för de kommunala skolorna i Nacka. Utbildningsenheten 
föreslår därför att politikerinitiativet hänskjuts till KSVU.  
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Politikerinitiativet 
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